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Врз основа на член 75 од Законот за јавни набавки (Службен весник на Р.М. бр.24/19), а во согласност со Правилникот 
за формата и содржината на годишниот план за јавни набавки  (Службен весник на Р.М. бр.64/19), директорот на ЈОУДГ 
ВИНОЖИТО Сопиште  на ден 03.01.2020 година донесе: 

ПРИЛОГ бр. 1  
 

 
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2020  ГОДИНА 

НА ЈОУДГ ВИНОЖИТО СОПИШТЕ   
(назив на договорниот орган) 

 
 

Бр. 
 

Предмет на договор за 
јавна набавка/рамковна 

спогодба 
 

Шифра 
според 
ЗПЈН  

 
 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

 
 

Вид на 
постапка  

 
 
 

Проценета 
вредност  

 

Очекуван почеток на 
постапката (месец) 

 
 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 I. Договори и рамковни 

спогодби за јавни 
набавки на стоки 

      

1  
 
прехрамбени производи 
за исхрана  

  
Договор за 
јавна 
набавка на 
стоки-  
прехрамбени 
производи за 
исхрана  

 
Набавка од 
мала 
вредност  

 
 

469.492,00 
денари 

 
 

јануари 2020 

 

2  
 
 
течни горива -нафта  за 
греење 

 Договор за 
јавна 
набавка на 
стоки-  
течни горива 
-нафта  за 
греење 

Набавка од 
мала 
вредност  

 
 
 

203.390,00 
денари 

 
 
 

Јануари/февруари 
2020 

 



2 
 

 II. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на услуги 

      

1  
 
 
Набавка на 
сметководствени услуги 
 
 

  
 
Договор за 
јавна 
набавка на 
услуги- 
сметководст
вени услуги 
 
 

 
Набавка од 
мала 
вредност  

 
 
 

101.694,96 
денари 

 
 
 

Јануари/февруари 
2020 

 

2  
 
Набавка на 
телекомуникациска 
услуга и интернет 

  
Договор за 
јавна 
набавка на 
услуги- 
телекомуник
ациска 
услуга и 
интернет 

Набавка од 
мала 
вредност  

 
 
 

101.694,96 
денари 

 
 
 

Јануари/февруари 
2020 

 

 III. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на работи 

      

 / / / / / / / 
 
Одговорно лице 

В.Д. Директор на ЈОУДГ ВИНОЖИТО Сопиште 
м-р Светлана Матеска-Трпеска 

 
         ______________________ 
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